
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA  

OPĆINA MARUŠEVEC  

OPĆINSKO VIJEĆE  

KLASA: 363-05/25-02/1 

URBROJ: 2186-17-01-25-2 

Maruševec, 19. veljača 2025. 

 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Maruševec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 

17/21) i članka 13. stavka 2. Odluke o komunalnoj naknadi („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 7/19 i 24/20 ) Općinsko vijeće Općine Maruševec na 28. sjednici održanoj 19. 

veljače 2025. godine, donosi  

 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

I 

Obveze plaćanja komunalne naknade u 2025. godini u potpunosti se oslobađa 35 operativnih 

vatrogasca iz Vatrogasne zajednice Općine Maruševec, odnosno nositelji zajedničkog 

domaćinstva u kojem žive operativni vatrogasci, a prema popisu dostavljenom od Vatrogasne 

zajednice Općine Maruševec koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka i čini njegov sastavni dio.  

 

II 

Ovlašćuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Maruševec da provede oslobođenje iz točke I 

ovog Zaključka u knjigovodstvenim evidencijama Proračuna Općine Maruševec za 2025. 

godinu.  

 

 

 

 

                           PREDSJEDNIK  

         OPĆINSKOG VIJEĆA  

                                                                                                                   Damir Šprem  

 

 

DOSTAVITI:  

1. Vatrogasna zajednica Općine Maruševec  

     n/r predsjednika gosp. Renato Podbojec  

2. Služba za financije i proračun – ovdje  

3. Pismohrana – ovdje 


